
Годовой календарный учебный график 

МКОУ НОШ с. Ленинское на 2025-2026 учебный год 

 

Утвержден 

приказом директора школы 

от «29» августа 2025 г. № 165 

 

Класс 

Учебные занятия 

1 четверть 

 

Каникулы 

Учебные занятия 

2 четверть 

 

Каникулы 

Учебные занятия 

3 четверть 

 

Каникулы 
Учебные занятия 

4 четверть 

Промежуто 

чная 

аттестация 

 

Каникул 

ы 

 

Учебный год 

 Число 

недель 

 

Начало/ 
конец 

 

Начало/ 
конец 

 

Число 

недель 

 

Начало/ 
конец 

 

Начало/ 
конец 

 

Число 

недель 

 

Начало/ 
конец 

 

Начало/ 
конец 

 

Число 

недель 

 

Начало/ 
конец 

 

Начало/ 
конец 

 

Начало/ 
конец 

 

Учебные 

занятия 

 

Каникулы 

/летние 

каникулы 

1 8 01.09- 

24.10 

25.10- 

04.11 

8 05.11- 

30.12 

31.12- 

11.01 

10 12.01- 

20.03 

 

16.02- 

22.02 и 

21.03- 

29.03 

8 30.03- 

26.05 

- 27.05- 

31.08 

 

33 39/97 

2 8 01.09- 

24.10 

25.10- 

04.11 

8 05.11- 

30.12 

31.12- 

11.01 

10 12.01- 

20.03 

16.02- 

22.02  

8 30.03- 

26.05 

01.04 - 

11.05 

27.05- 

31.08 

34 32/97 

3 8 01.09- 

24.10 

25.10- 

04.11 

8 05.11- 

30.12 

31.12- 

11.01 

10 12.01- 

20.03 

16.02- 

22.02  

8 30.03- 

26.05 

01.04 - 

11.05 

27.05- 

31.08 

34 32/97 

4 8 01.09- 

24.10 

25.10- 

04.11 

8 05.11- 

30.12 

31.12- 

11.01 

10 12.01- 

20.03 

16.02- 

22.02  

8 30.03- 

26.05 

01.04 - 

11.05 

27.05- 

31.08 

34 32/97 

 

Режим работы: с 08:30 до 17:00ч. 
Сроки проведения промежуточной аттестации с 01 апреля 2026 г. по 11 мая 2026 г. 
Дополнительные сроки проведения промежуточной аттестации с 12 мая 2026 г. по 20 мая 2026 г. 
Начало учебного года - 01 сентября 2025 г. Окончание года - 26 мая 2025г. 
Учебные недели: 1 класс - 33 недели, 2-4 классы - 34 недели 

1 четверть - 8 учебных недель  
2 четверть - 8 учебных недель 

3 четверть – 11 учебных недель, 10 учебных недель (для 1 класса) 

4 четверть – 7 учебных недель 
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