## Годовой календарный учебный график МКОУ НОШ с. Ленинское на 2025-2026 учебный год

Утвержден приказом директора школы от «29» августа 2025 г. № 165

Класс	Учебные занятия 1 четверть		Каникулы	Учебные занятия 2 четверть		Каникулы	Учебные занятия <b>3 четверть</b>		Каникулы	Учебные занятия 4 четверть		Промежуто чная аттестация	Каникул ы	Учебный год	
	Число	Начало/	Начало/	Число	Начало/	Начало/	Число	Начало/	Начало/	Число	Начало/	Начало/	Начало/	Учебные	Каникулы
	недель	конец	конец	недель	конец	конец	недель	конец	конец	недель	конец	конец	конец	занятия	/летние каникулы
1	8	01.09- 24.10	25.10- 04.11	8	05.11- 30.12	31.12- 11.01	10	12.01- 20.03	16.02- 22.02 и 21.03- 29.03	8	30.03- 26.05	-	27.05- 31.08	33	39/97
2	8	01.09- 24.10	25.10- 04.11	8	05.11- 30.12	31.12- 11.01	10	12.01- 20.03	16.02- 22.02	8	30.03- 26.05	01.04 - 11.05	27.05- 31.08	34	32/97
3	8	01.09- 24.10	25.10- 04.11	8	05.11- 30.12	31.12- 11.01	10	12.01- 20.03	16.02- 22.02	8	30.03- 26.05	01.04 - 11.05	27.05- 31.08	34	32/97
4	8	01.09- 24.10	25.10- 04.11	8	05.11- 30.12	31.12- 11.01	10	12.01- 20.03	16.02- 22.02	8	30.03- 26.05	01.04 - 11.05	27.05- 31.08	34	32/97

Режим работы: с 08:30 до 17:00ч.

Сроки проведения промежуточной аттестации с 01 апреля 2026 г. по 11 мая 2026 г.

Дополнительные сроки проведения промежуточной аттестации с 12 мая 2026 г. по 20 мая 2026 г.

Начало учебного года - 01 сентября 2025 г. Окончание года - 26 мая 2025г.

Учебные недели: 1 класс - 33 недели, 2-4 классы - 34 недели

1 четверть - 8 учебных недель

2 четверть - 8 учебных недель

3 четверть – 11 учебных недель, 10 учебных недель (для 1 класса)

4 четверть – 7 учебных недель

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 141514900147118237364352380878080503098084945428

Владелец Норченко Оксана Николаевна

Действителен С 25.09.2024 по 25.09.2025